
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» августа  2015 года  № 119

с.Поповкино

«Об утверждении схемы

расположения многоконтурного

земельного участка из земель населенных

пунктов с разрешенным видом использования-

для трубопроводного транспорта с.Хинецкое

Дмитриевского района Курской области.

 Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 23.06.2014 г. № 171 – ФЗ «О 
внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах самоуправления в Российской 
Федерации», Администрация Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую схему расположения многоконтурногоземельного участка из земель населенных пунктов, 
общей площадью земельного участка 16189 кв.м., из них: контур 1 – 1779 кв.м.; контур 2 – 4643 кв.м.; контур 3 – 291 
кв.м.; контур 4 – 1068 кв.м.; контур 5 – 8313 кв.м.; контур 6 – 95 кв.м. расположенных по адресу : Курская область, 
Дмитриевский район, Поповкинский сельсовет с.Хинецкое, с разрешенным видом использования- для трубопроводного 
транспорта .

2.Заместителю главы администрации Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области Данчиной 
Н.Б.обеспечить постановку данного земельного участка на государственный кадастровый учет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинского сельсовета

Дмитриевского района В.Д.Головачев.

Исп. Н.Б. Данчина 


